様式第５号（第８条関係）
屋外広告物等許可期間更新申請書
令和　　年　　月　　日
　三郷市長あて
住所
申請者　　氏名
電話番号

次のとおり屋外広告物等の許可期間の更新を受けたいので、三郷市屋外広告物条例　　第１２条第３項の規定により申請します。
	表示・設置場所
	三郷市

	現在の許可の年月日及び番号
	年　　月　　日付け　　　　　第　　　　　　　号

	現在の許可期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	更新したい許可期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	屋外広告物

等の内容
	種　　類

	設 置 数
	枚・個・張

基・台・本

	自家広告物 ・ 一般広告物

	表示面積
	　　（縦）　　　　　（横）　　　　（面数）　　　(合計面積)

　　　　　　ｍ×　　　　　　ｍ×　　　　　　＝　　　　　　㎡

	地 上 か ら の 上 端 の 高 さ
	　　　　　　　　　　　　ｍ

	使用されている色のうち面積が最大のものの色彩
	（マンセル値）

	管　理　者
	住　　所
	電話番号

	氏名又は

名　　称

	資　　格
	屋外広告業登録業者 ・ 屋外広告士 ・ 屋外広告物講習会修了者

その他（　　　　　 　　）　　　　　　　第 　　　　　号

	道路占用許可年月日・番号
	年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号

	※受付年月日
	※手数料
(数量)　　(単価)

×　　　　円

(合計)

＝　　　　　　　円
	（添付書類）
1　表示・設置場所の案内図
2　表示・設置場所の周囲の状況を知り得る写真
3　屋外広告物等点検報告書（点検した写真を含む）
4　土地・建物等を借用して設置する場合は、所有者等の承諾書又はその写し（道路上に設置する場合は、道路管理者の占用許可書又はその写し）
5　点検者の資格を証する書面又はその写し
※備考

代理者によって申請を行う場合は、委任状が必要

注意事項　　１　該当する事項を○で囲むこと。
　　　　　　２　※印の欄には記入しないこと。

法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在

地・名称、代表者の氏名、電話番号及び代表者印